

Things for u AB

559193-6488

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nihad Abdelkader Samerae, Styrelseledamot

2025-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i stockholm registrerades år 2019 och bedriver ehandel med dagligvaror och inköp och med där tillhörande tjänster,logistik, lager, och digital marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Nettoomsättning	5 881	110 664	12 000	948 715
Resultat efter finansiella poster	-35 381	242 100	-260 469	721 704
Soliditet (%)	110	105	106	89

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	645 726	234 575	930 301
Balanseras i ny räkning		234 575	-234 575	0
Årets resultat			-35 381	-35 381
Vid årets utgång	50 000	880 301	-35 381	894 920

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	880 301
Årets resultat	-35 381
Summa	844 920

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	844 920
Summa	844 920

Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 881	110 664
Övriga rörelseintäkter		0	298 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 881	408 826
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 915	-55 683
Övriga externa kostnader		-14 347	-110 467
Personalkostnader	2	0	-576
Summa rörelsekostnader		-41 262	-166 726
Rörelseresultat		-35 381	242 100
Resultat efter finansiella poster		-35 381	242 100
Resultat före skatt		-35 381	242 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 525
Årets resultat		-35 381	234 575

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		0	0
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	340 000	266 570
Summa finansiella anläggningstillgångar		340 000	266 570
Summa anläggningstillgångar		340 000	266 570
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 271	176 627
Övriga fordringar		243 392	243 392
Summa kortfristiga fordringar		327 663	420 019
Kassa och bank			
Kassa och bank		144 120	198 101
Summa kassa och bank		144 120	198 101
Summa omsättningstillgångar		471 783	618 120
Summa tillgångar		811 783	884 690

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		880 301	645 726
Årets resultat		-35 381	234 575
Summa fritt eget kapital		844 920	880 301
Summa eget kapital		894 920	930 301
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	7 525
Övriga skulder		-83 137	-53 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		-83 137	-45 611
Summa eget kapital och skulder		811 783	884 690

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	340 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	340 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	340 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Things for u AB, 559193-6488
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Nihad Abdelkader Samerae
Nihad Abdelkader Samerae
Styrelseledamot
2025-04-30